
Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
 

Torino dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 18/01/2015 14.30 Domenica Pomeriggio

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

12^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-29676 FANTOZZI Giulia 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2678

3 PIE-24073 BOVETTI Camilla 2002 ITA Csr Granda Ssd s.t. 854

4 PIE-21594 FERRERO Giulia 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 3030

5 PIE-24117 LAMBERTI Chiara 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2730

6 PIE-15363 SAGLIETTI Giulia 1995 ITA Polisp Uisp River Borgaro s.t. 2127

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-27923 TORNATORE Francesca 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd s.t. 2928

2 PIE-24518 GALANO Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat s.t. 2706

3 PIE-22508 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur s.t. 125

4 PIE-21563 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1023

5 PIE-22119 TOSCANO Francesca 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2038

6 PIE-20158 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 498

7 PIE-29931 BETEMPS Margot 2002 ITA Aosta Nuoto s.t. 13

8 PIE-24346 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1611

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24388 MAGRINI Chiara 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1012

2 PIE-24523 TRAINA Rebecca 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1055

3 PIE-23261 MERLO Giulia 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1994

4 PIE-24008 CASTELLI DESANTIS Elettra 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2645

5 PIE-22983 GUGGIOLA Giorgia 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1009

6 PIE-22729 PILLOLO Alessia Aurelia Maria 2001 ITA Asti Nuoto s.t. 326

7 PIE-24522 ZANI Silvia 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1060

8 PIE-28046 DEZZANI Eugenia 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1001

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18788 ODAGLIA Sara 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2000

2 PIE-29158 TEALDI Agnese 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2028

3 PIE-24068 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto s.t. 1844

4 PIE-20001 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport Fiat s.t. 2630

5 PIE-19174 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 466

6 PIE-27390 AIRALDI Sara 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1938

7 PIE-24156 BONCALDO Silvia 2002 ITA Csr Granda Ssd s.t. 843

8 PIE-22613 MOOTHIA Roberta 2001 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1628

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24562 TARANTINO Atena 2002 ITA Sisport Fiat 2'49.72 2816

2 PIE-26547 ANDRIOLO Asia 2001 ITA Aosta Nuoto 2'47.01 10

3 PIE-24266 DELSANTO Chiara 2002 ITA Sisport Fiat 2'45.68 2663

4 PIE-24072 BECCARIA Anna 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'41.30 816

5 PIE-24077 TARICCO Francesca 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'42.66 980

6 PIE-24407 SOLDANO Giorgia 2002 ITA Aosta Nuoto 2'46.74 72

7 PIE-25553 FOSSON Arianna 2002 ITA Aosta Nuoto 2'48.05 41

8 PIE-24124 ZANCAN Elisa 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2835
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  200 Stile Libero F Assoluti - 

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24377 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Fiat 2'40.43 2779

2 PIE-22465 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'37.59 111

3 PIE-24186 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Fiat 2'36.50 2826

4 PIE-27009 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 2'32.69 64

5 PIE-26231 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'34.55 516

6 PIE-24273 GIORDANO Camilla 2002 ITA Sisport Fiat 2'37.07 2722

7 PIE-24313 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Fiat 2'40.16 2595

8 PIE-25546 FONTANIVE Martina 2001 ITA Aosta Nuoto 2'40.67 33

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25565 MARRO Beatrice 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'32.20 921

2 PIE-23814 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'31.85 83

3 PIE-25321 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 2'30.29 45

4 PIE-27374 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.66 728

5 PIE-24769 PEROTTO Aurora Martina 2002 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'29.89 * 2112

6 PIE-21203 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'31.35 87

7 PIE-22634 RAMBAUDI Alessia 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'31.86 964

8 PIE-26366 RADE Martina 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'32.30 2917

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24754 BARBUTO Cecilia 2002 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'29.48 2062

2 PIE-24037 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'28.05 89

3 PIE-23075 ELIA Martina 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'26.13 3015

4 PIE-22836 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Fiat 2'25.65 2809

5 PIE-24214 CARUSO Cristina 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'26.01 * Diritto3101

6 PIE-24142 CHIERICI Anna 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'27.97 875

7 PIE-24464 VALDANNINI Natasha 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'28.87 2129

8 PIE-22608 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Fiat 2'29.54 2776

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23473 GENNA Rodica Anna 2001 ITA Sisport Fiat 2'24.39 2716

2 PIE-24058 ANNIBALE Federica 2002 ITA Omegna Nuoto 2'23.76 1827

3 PIE-22089 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'22.49 2076

4 PIE-21622 GIOBBIO Anna 1997 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'20.93 3034

5 PIE-26365 RADE Sandra 1999 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'21.98 2926

6 PIE-23049 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.54 * 654

7 PIE-24130 BORGOGNO Vittoria 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'23.87 847

8 PIE-20051 BOVETTI Maddalena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'25.43 1968

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23759 BAZZANELLA Noemi 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'20.71 2898

2 PIE-22807 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport Fiat 2'19.82 2647

3 PIE-24382 CREMONESE Giorgia 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'19.02 * 2086

4 PIE-22930 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'18.29 2894

5 PIE-22636 DE PASCALI Gaia 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'18.41 880

6 PIE-22840 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport Fiat 2'19.32 * Diritto3109

7 PIE-24023 ZANIRATO Irene 2001 ITA Asti Nuoto 2'20.22 343

8 PIE-21247 GILETTA Rebecca 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'20.86 897

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-15823 VISAGGI Silvia 1995 ITA Sisport Fiat 2'17.67 2828

2 PIE-22891 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.30 603

3 PIE-19000 MASSIMINO Elena 1998 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'16.74 * 2111

4 PIE-19489 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.85 694

5 PIE-17701 ARIAUDO Anna 1997 ITA Csr Granda Ssd 2'15.89 799

6 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.26 730

7 PIE-23055 TRUCCO Veronica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.62 777
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Femminile 

8 PIE-22818 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport Fiat 2'17.90 2603

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18663 MIGLIO Francesca 1997 ITA Libertas Team Novara Asd 2'13.91 1625

2 PIE-20074 BONADA Marta 1998 ITA Csr Granda Ssd 2'10.53 837

3 PIE-18364 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.99 667

4 PIE-21334 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.93 638

5 PIE-17867 GIORDANI Simona 1997 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'07.34 2099

6 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.32 645

7 PIE-24247 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.92 * 569

8 PIE-24327 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'14.59 3008

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

12^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-22582 ZENTI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto s.t. 76

4 PIE-18165 SANTI Gianluca 1997 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 3072

5 PIE-18334 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1043

11^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22841 ANASTASI Andrea 2000 ITA Sisport Fiat s.t. 2587

2 PIE-19953 LORA Erik 1998 ITA Csr Granda Ssd s.t. 905

3 PIE-21593 FAINO Francesco 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 3018

4 PIE-25079 TOSCANO Davide 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2031

5 PIE-26029 PEANO Lorenzo 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2017

6 PIE-1907 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1618

7 PIE-16809 VETERE Luca 1995 ITA Polisp Uisp River Borgaro s.t. 2134

8 PIE-19746 ROSSI Tiziano 1997 ITA Swimming Club Alessandria s.t. 2879

10^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-29130 OUAHMANI Wassim 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2005

2 PIE-18774 BASSIGNANA Federico 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1942

3 PIE-22980 MELILLI Riccardo 2000 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1017

4 PIE-22693 PRECISVALLE Alessandro 2000 ITA Csr Granda Ssd s.t. 956

5 PIE-24326 VAIOLI Gabriele 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 3078

6 PIE-18780 BORGNA Michele 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1963

7 PIE-23263 PEIRONE Andrea 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2023

8 PIE-23246 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1975

9^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-19765 PAPALIA Felice 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2011

2 PIE-16676 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Fiat s.t. 2791

3 PIE-28653 DOMINICI Niccolo' 1996 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1003

4 PIE-24111 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Fiat 2'45.67 2638

5 PIE-26222 OJEDA MORAN Luigi Gabriele 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1026

6 PIE-25073 BIANCUCCI Fabrizio 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1954

7 PIE-24114 DI GANGI Stefano 2001 ITA Sisport Fiat s.t. 2670

8 PIE-21561 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 986

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24767 SACCHI Mattia 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'29.93 2125

2 PIE-24565 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Fiat 2'26.23 2794

3 PIE-25449 FERINA Claudio 2001 ITA Sisport Fiat 2'24.99 2698

4 PIE-23483 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara Asd 2'24.20 1613

5 PIE-24169 FACCENDA Federico 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'24.89 885

6 PIE-24250 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.56 635

7 PIE-24251 LA FAIETTA Franco 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.82 643

8 PIE-27924 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'35.25 2914
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  200 Stile Libero M Assoluti - 

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23076 MATTIAUDA Francesco 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'20.10 3049

2 PIE-24753 CASASSA Vittorio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.69 * 523

3 PIE-24564 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Fiat 2'17.92 2684

4 PIE-28215 NARDIELLO Ludovico 1998 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'17.59 3059

5 PIE-19756 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'17.79 99

6 PIE-24560 DA CAMPO Gianluca 2001 ITA Sisport Fiat 2'17.96 2658

7 EMI-27658 ABBIO Andrea 2001 ITA Csr Granda Ssd 2'20.01 791

8 PIE-25294 BELVISO Stefano 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'20.50 2987

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20868 KAMBERI Kevin 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'17.30 2908

2 PIE-21761 MONETTI Tommaso 1999 ITA Sisport Fiat 2'16.41 2747

3 PIE-22078 BOCCHIARDO Mirko 1999 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'15.06 2071

4 PIE-18824 GERBALDO Gianluca 1997 ITA Csr Granda Ssd 2'14.01 889

5 PIE-21471 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.40 609

6 PIE-24050 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'15.27 121

7 PIE-22482 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 2'16.60 307

8 PIE-22592 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.42 559

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22667 BOSTICCO Alessio 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'12.83 2990

2 PIE-22813 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport Fiat 2'11.48 2743

3 PIE-22491 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Asti Nuoto 2'10.69 339

4 PIE-21609 BOSSO Matteo 1999 ITA Csr Granda Ssd 2'09.86 849

5 PIE-20690 BONZAGNI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 2'10.30 2862

6 PIE-21976 TERMINI Simone 1996 ITA Swimming Club Alessandria 2'11.38 2884

7 PIE-24766 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.78 * 710

8 PIE-22077 RUBERTO Davide 1999 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'13.34 2119

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23267 TROMBETTA Filippo 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'09.75 2041

2 PIE-24076 PEANO Federico 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'08.64 943

3 PIE-18982 GHIA Alessandro 1997 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'07.39 2903

4 PIE-22286 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 2'06.25 22

5 PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni 1996 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'07.32 2074

6 PIE-21607 BECCARIA Simone 1999 ITA Csr Granda Ssd 2'08.16 820

7 PIE-24307 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.53 * 714

8 PIE-22831 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Fiat 2'09.81 2784

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-17835 PANNUNZIO Andrea 1996 ITA Libertas Team Novara Asd 2'05.00 3105

2 PIE-22280 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA Csr Granda Ssd 2'04.60 832

3 PIE-16067 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'03.56 96

4 PIE-18787 OCCELLI Giovanni 1997 ITA Csr Granda Ssd 2'03.30 938

5 PIE-27380 BARCHIESI Mario 1998 ITA Dinamica Torino Asd 2'03.38 987

6 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.45 676

7 PIE-23054 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.71 749

8 PIE-22838 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Fiat 2'05.96 2822

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21298 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.99 666

2 PIE-21193 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Fiat 2'01.62 2760

3 PIE-19182 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.75 511

4 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'59.62 746

5 PIE-20432 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Fiat 1'59.73 2696

6 PIE-21576 FAVALE Lorenzo 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'01.08 3022

7 PIE-19971 CASCINA Andrea 1998 ITA Csr Granda Ssd 2'01.83 869
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Maschile 

8 PIE-22812 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Fiat 2'02.77 2723

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-16715 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 1'59.00 2883

2 PIE-5887 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport Fiat 1'57.11 2617

3 PIE-16797 TROMBETTI Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'53.58 773

4 PIE-12688 PANCARI Luca 1993 ITA Centro Nuoto Torino 1'48.60 724

5 PIE-20901 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'51.27 503

6 PIE-19181 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'54.64 760

7 PIE-20025 ALFERO Nicolo' 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'58.32 797

8 PIE-18170 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'59.26 3006

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21776 BERTOLINO Sara 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1953

2 PIE-21778 BASSIGNANA Serena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1946

3 PIE-21623 GIOBBIO Marta 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 3040

4 PIE-18827 MANA Beatrice 1998 ITA Csr Granda Ssd   37.69 910

5 PIE-27609 SOTNYKOVA Darya 2000 ITA Libertas Team Novara Asd   38.25 1640

6 PIE-29696 AVALLE Sofia 1998 ITA Saluzzo Sub Asd s.t. 2578

7 LIG-11266 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 580

8 PIE-20051 BOVETTI Maddalena 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1972

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-20023 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport Fiat   36.32 2836

2 PIE-18343 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino   34.77 538

3 PIE-19174 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino   34.43 464

4 PIE-18663 MIGLIO Francesca 1997 ITA Libertas Team Novara Asd   33.46 1626

5 PIE-17940 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino   33.68 780

6 PIE-19489 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino   34.44 698

7 PIE-21359 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto   35.51 319

8 PIE-20117 PAGLIERO Maria Chiara 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As   37.63 3066

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-29698 SATTA Emanuele 2001 ITA Saluzzo Sub Asd s.t. 2584

3 PIE-16846 SALA Simone 1995 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1041

4 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 735

5 PIE-29697 MARTIN Matteo 2001 ITA Saluzzo Sub Asd s.t. 2580

6 PIE-19114 PILONE Alessio 1995 ITA Sisport Fiat s.t. 2750

7 PIE-17866 CALVETTI Alessio 1996 ITA Polisp Uisp River Borgaro s.t. 2081

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-15729 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Fiat   32.18 2616

2 PIE-21335 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino   31.82 752

3 PIE-20681 PISTORIO Federico 1996 ITA Sisport Fiat   31.19 2769

4 SIC-20134 GIANNO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Torino   29.91 614

5 PIE-20029 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino   30.79 * 469

6 PIE-17957 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Fiat   31.29 2773

7 PIE-16676 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Fiat   32.06 2790

8 PIE-19176 CASSANO Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino   32.39 524
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  programma

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

3 PIE-24247 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 568

4 PIE-24409 LOMBARD Alessandra 2002 ITA Aosta Nuoto s.t. 59

5 PIE-24346 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1612

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22119 TOSCANO Francesca 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2037

2 PIE-24121 PINNA Giulia 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2763

3 PIE-22613 MOOTHIA Roberta 2001 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1629

4 PIE-19565 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto s.t. 5

5 PIE-20435 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 628

6 PIE-24008 CASTELLI DESANTIS Elettra 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2644

7 PIE-24273 GIORDANO Camilla 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2720

8 PIE-28280 CHABOD Martina 2002 ITA Aosta Nuoto s.t. 17

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24562 TARANTINO Atena 2002 ITA Sisport Fiat 2'58.50 2813

2 PIE-26835 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'49.77 79

3 PIE-24186 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Fiat 2'45.75 2825

4 PIE-26366 RADE Martina 2000 ITA Team Valle D'Aosta Asd 2'42.11 2918

5 PIE-20950 GOYET Michelle 1999 ITA Aosta Nuoto 2'44.12 47

6 PIE-24518 GALANO Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 2'46.41 2704

7 PIE-24117 LAMBERTI Chiara 2002 ITA Sisport Fiat 2'52.88 2733

8 PIE-24782 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 3'00.25 29

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24038 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'38.50 93

2 PIE-24093 GIACHINO Demetra 2002 ITA Csr Granda Ssd 2'36.77 894

3 PIE-21764 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Fiat 2'32.28 2713

4 PIE-23049 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.12 652

5 PIE-24272 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.18 618

6 PIE-24610 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Torino Asd 2'36.48 1015

7 PIE-23070 MANASSERO Miriam 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As 2'38.49 3044

8 PIE-22836 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport Fiat 2'41.97 2810

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21851 RUBECA Ginevra 1999 ITA Sisport Fiat 2'30.24 2799

2 PIE-22578 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto 2'30.00 27

3 PIE-22818 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport Fiat 2'27.87 2605

4 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.39 592

5 PIE-22584 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 2'27.81 54

6 PIE-22598 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.89 * 688

7 PIE-20414 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.05 788

8 PIE-24244 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.88 509

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-18788 ODAGLIA Sara 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'26.52 2001

2 PIE-22411 FARINA Viktoriya 1999 ITA Polisp Uisp River Borgaro 2'24.23 2093

3 PIE-20158 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.72 497

4 PIE-21189 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 2'18.13 2621

5 PIE-20002 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport Fiat 2'21.46 2634

6 PIE-21257 RACCA Francesca 2000 ITA Csr Granda Ssd 2'24.11 963

7 PIE-18343 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.17 540

8 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.66 650
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  programma

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21471 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 612

2 PIE-24251 LA FAIETTA Franco 2001 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 644

3 PIE-17727 CENTRA Andrea 1996 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1616

4 PIE-24111 CAMPIONE Nadir 2001 ITA Sisport Fiat s.t. 2637

5 PIE-25079 TOSCANO Davide 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2034

6 PIE-22841 ANASTASI Andrea 2000 ITA Sisport Fiat s.t. 2586

7 PIE-21759 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 659

8 PIE-22812 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Fiat s.t. 2728

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 FIN-112808 BARTOLO Sasha Andrea 1994 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 477

2 PIE-19765 PAPALIA Felice 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2007

3 PIE-25073 BIANCUCCI Fabrizio 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1957

4 PIE-24290 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'32.38 * Diritto3098

5 PIE-24102 BENLAMKADDEM Salah Eddine 2001 ITA Sisport Fiat 2'41.52 2609

6 PIE-22491 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Asti Nuoto s.t. 340

7 PIE-22827 LAZZARIN Federico 2000 ITA Sisport Fiat s.t. 2736

8 PIE-25449 FERINA Claudio 2001 ITA Sisport Fiat s.t. 2701

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23246 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' 2'30.90 1979

2 PIE-20669 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'22.35 115

3 PIE-22890 FERNANDEZ DE LOSADA Lucas2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.03 * 599

4 PIE-19547 MENCHINI Samuele 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.55 680

5 PIE-22466 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 2'16.27 116

6 PIE-22828 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.34 * 718

7 PIE-22977 BURZIO Giacomo 2000 ITA Dinamica Torino Asd 2'28.31 994

8 PIE-26221 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.68 566

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24325 FERRERO Annalisa 2002 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 3027

2 PIE-24093 GIACHINO Demetra 2002 ITA Csr Granda Ssd s.t. 895

3 PIE-22723 BOGGIONE Francesca 2001 ITA Csr Granda Ssd s.t. 831

4 PIE-19764 BILLO Melanie 1997 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1961

5 PIE-24527 PERLO Matilde 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1029

6 PIE-22508 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur s.t. 127

7 PIE-23066 CANAVERO Annika 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 2994

8 PIE-24023 ZANIRATO Irene 2001 ITA Asti Nuoto s.t. 345

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 733

2 PIE-24605 TARTAGLIA Gloria 2002 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1052

3 PIE-27390 AIRALDI Sara 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1940

4 PIE-25116 AGOSTINI Francesca 2001 ITA Csr Granda Ssd 1'23.52 793

5 PIE-24313 ARIONE Francesca 2002 ITA Sisport Fiat 1'28.04 2596

6 PIE-29158 TEALDI Agnese 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2027

7 PIE-24377 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2781

8 PIE-23261 MERLO Giulia 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1992
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue  100 Farfalla F Assoluti - 

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24769 PEROTTO Aurora Martina 2002 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'19.54 2114

2 PIE-20044 SANTI Aurora 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'18.27 3071

3 PIE-26365 RADE Sandra 1999 ITA Team Valle D'Aosta Asd 1'16.61 2923

4 PIE-24246 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.74 533

5 PIE-24382 CREMONESE Giorgia 2001 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'16.25 2087

6 PIE-23814 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 1'18.05 85

7 PIE-23075 ELIA Martina 2001 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'18.98 3014

8 PIE-24073 BOVETTI Camilla 2002 ITA Csr Granda Ssd 1'20.48 855

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24754 BARBUTO Cecilia 2002 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'15.22 2065

2 PIE-22089 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'14.03 2079

3 PIE-21851 RUBECA Ginevra 1999 ITA Sisport Fiat 1'13.28 2803

4 PIE-21608 BIANCO Eleonora 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'11.94 823

5 PIE-22587 COPPES Alice 2001 ITA Aosta Nuoto 1'13.01 19

6 PIE-24322 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'13.95 3062

7 PIE-24615 MEMOLI Alessia 2002 ITA Dinamica Torino Asd 1'15.05 1021

8 PIE-18827 MANA Beatrice 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'15.58 908

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24214 CARUSO Cristina 2002 ITA Csr Granda Ssd 1'11.49 865

2 PIE-22886 SALVIANI Anna 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'10.06 972

3 PIE-22839 ROMEO Elsa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.42 741

4 PIE-20428 SAVOCA Sara 1999 ITA Sisport Fiat 1'07.95 2805

5 PIE-21623 GIOBBIO Marta 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'09.33 3039

6 PIE-18784 FERRERO Martina 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'09.62 1988

7 PIE-21359 FESTA Matilde 2000 ITA Asti Nuoto 1'10.24 320

8 PIE-24327 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'11.79 3012

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21591 BALLOCCO Sara 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'06.77 804

2 PIE-19313 ELIA Anna 1998 ITA Sisport Fiat 1'05.50 2674

3 PIE-16944 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 1'04.41 2654

4 PIE-17940 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.64 781

5 PIE-17701 ARIAUDO Anna 1997 ITA Csr Granda Ssd 1'03.67 798

6 PIE-20033 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.59 605

7 PIE-20074 BONADA Marta 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'05.78 840

8 PIE-20435 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.80 629

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

8^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

2 PIE-23267 TROMBETTA Filippo 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2042

3 PIE-21057 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 685

4 PIE-1907 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA Libertas Team Novara Asd s.t. 1619

5 PIE-23264 RAINERI Federico 1999 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2025

6 PIE-20432 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Fiat s.t. 2692

7^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 745

2 PIE-19114 PILONE Alessio 1995 ITA Sisport Fiat s.t. 2755

3 PIE-23994 MOLINA Simone 2001 ITA Csr Granda Ssd s.t. 931

4 PIE-12584 GIUNTOLI Stefano 1993 ITA Polisp Uisp River Borgaro s.t. 2102

5 PIE-18780 BORGNA Michele 1996 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 1962

6 PIE-23263 PEIRONE Andrea 2000 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2021

7 PIE-29130 OUAHMANI Wassim 2001 ITA Polisp Libertas Mondovi' s.t. 2003
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Maschile 

8 SIC-20134 GIANNO Federico 1995 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 616

6^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24617 RICCHIARDI Filippo 2001 ITA Dinamica Torino Asd s.t. 1038

2 PIE-28214 NARDIELLO Gabriele 1999 ITA Vivisport Uisp Fossano As 1'25.18 3057

3 PIE-24565 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Fiat 1'14.47 2793

4 PIE-24612 BELLINO Gabriele 2001 ITA Dinamica Torino Asd 1'13.18 990

5 PIE-24102 BENLAMKADDEM Salah Eddine 2001 ITA Sisport Fiat 1'13.97 2612

6 PIE-23547 TARTAGLIA Federico 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'16.90 1048

7 PIE-22667 BOSTICCO Alessio 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As s.t. 2991

8 PIE-21515 PORREGA Lorenzo 1999 ITA Aosta Nuoto s.t. 67

5^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-23483 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara Asd 1'12.00 3104

2 PIE-24147 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Csr Granda Ssd 1'11.68 976

3 PIE-24560 DA CAMPO Gianluca 2001 ITA Sisport Fiat 1'09.25 2660

4 PIE-24753 CASASSA Vittorio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.87 * 521

5 PIE-22835 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.18 * 756

6 PIE-22974 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.72 484

7 PIE-22586 LOCHE Francesco 2000 ITA Aosta Nuoto 1'11.85 57

8 PIE-24172 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Csr Granda Ssd 1'13.01 886

4^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21298 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.43 664

2 PIE-21609 BOSSO Matteo 1999 ITA Csr Granda Ssd 1'07.18 851

3 PIE-20669 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium Ssd - Novi Ligur 1'06.48 112

4 PIE-21513 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 1'06.20 70

5 PIE-22590 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.47 * 531

6 PIE-21759 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.00 662

7 PIE-22600 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.25 * 702

8 PIE-22693 PRECISVALLE Alessandro 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'07.81 955

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22077 RUBERTO Davide 1999 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'05.95 2121

2 PIE-24076 PEANO Federico 2000 ITA Csr Granda Ssd 1'05.33 941

3 PIE-22890 FERNANDEZ DE LOSADA Lucas2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.81 598

4 PIE-21607 BECCARIA Simone 1999 ITA Csr Granda Ssd 1'04.05 818

5 PIE-19971 CASCINA Andrea 1998 ITA Csr Granda Ssd 1'04.11 871

6 PIE-21335 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.22 754

7 PIE-21882 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.45 * 766

8 PIE-24766 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.12 * 707

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-21193 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Fiat 1'03.60 2756

2 PIE-23163 COMETTO Alessio 2000 ITA Dinamica Torino Asd 1'03.21 997

3 PIE-18787 OCCELLI Giovanni 1997 ITA Csr Granda Ssd 1'02.15 936

4 PIE-20681 PISTORIO Federico 1996 ITA Sisport Fiat 1'01.95 2771

5 PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni 1996 ITA Polisp Uisp River Borgaro 1'02.07 2072

6 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.29 674

7 PIE-17835 PANNUNZIO Andrea 1996 ITA Libertas Team Novara Asd 1'03.35 1630

8 PIE-26029 PEANO Lorenzo 1998 ITA Polisp Libertas Mondovi' 1'03.61 2013

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.76 * 625

2 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara Asd 1'00.27 1636

3 PIE-18015 FELICIAN Loris 1996 ITA Sisport Fiat   58.91 2686

4 PIE-12688 PANCARI Luca 1993 ITA Centro Nuoto Torino   53.12 * 725

5 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino   58.44 738
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Coppa Rio Winter Edition -Terza tappa (CONC. 1)
Torino,  dal 17/01/2015 al 18/01/2015

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Maschile 

6 PIE-17674 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria   58.91 2866

7 PIE-22831 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Fiat 1'00.27 2787

8 PIE-19176 CASSANO Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.76 526

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

3^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22840 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport Fiat s.t. 2602

2 PIE-13352 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 715

3 PIE-24101 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport Fiat s.t. 2589

4 PIE-24142 CHIERICI Anna 2002 ITA Csr Granda Ssd s.t. 873

5 PIE-24272 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 619

6 PIE-24085 GHERARDINI Lara 2000 ITA Omegna Nuoto s.t. 1837

7 PIE-27374 PESSOTTO Benedetta 2001 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 727

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-24130 BORGOGNO Vittoria 2002 ITA Csr Granda Ssd 10'15.26 846

2 PIE-22807 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport Fiat 9'57.11 2650

3 PIE-19000 MASSIMINO Elena 1998 ITA Polisp Uisp River Borgaro 9'42.64 2109

4 PIE-21239 BRIGA Chiara 2000 ITA Csr Granda Ssd 9'35.73 858

5 PIE-22636 DE PASCALI Gaia 2001 ITA Csr Granda Ssd 9'37.35 881

6 PIE-22839 ROMEO Elsa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 9'55.51 740

7 PIE-21594 FERRERO Giulia 2000 ITA Vivisport Uisp Fossano As 10'13.55 3029

8 VEN-3785 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino s.t. 589

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO COD.

1 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 9'27.72 595

2 PIE-19970 CAPURRO Francesca 1999 ITA Csr Granda Ssd 9'20.91 863

3 PIE-18364 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 9'13.66 668

4 PIE-16943 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 8'54.89 * 542

5 PIE-16435 MARENGO Sara 1996 ITA Csr Granda Ssd 9'02.46 913

6 PIE-17653 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 9'14.38 * 1823

7 PIE-21547 RABBONE Roberta 2000 ITA Csr Granda Ssd 9'27.22 957

8 PIE-21189 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 9'29.30 2625
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